Ὀλβιῶν ἰὼ χαλεπῶσιν ἐν ἀξείνοισιν Ὀρέστῃς,
οὐνεκά οἱ ξυναῖς Πυλάδας ἄρητο κελεύθερος.

*Beatus erat duros inter Euxini accolæ Orestes,
Quia communes cum eo Pylades susceperat vias.*

Et occurrit passim mentio. Ejus quoque matricidium, & quæ illud sunt secuta, satis nota ex Poëtis: estque in hanc rem tragædia item Euripidis, quæ inscribitur Ὀρέστῃς. Coloniam in Lesbum duxit cum Pisandro: ut videre est apud Pindarum, Nem. Od. XI, & illius eo loco Scholiasten; ac Strabonem, lib. XIII. Statura ejus septem cubitorum fuit: ut videre est apud Herodotum, ubi de inventis ejus ossibus à Licha agit, lib. I. Obiit ex serpentis morfu in Arcadiâ, annos natus septuaginta. Id ex Asclepiade docet Scholiastes Euripidis, Commentario in Oresten. Ἀσκληπιάδης ἐν Ἀρκαδίᾳ φησὶ τὸν Ὀρέστην ὑπὸ ὄφεως ἀναιρεθῶσα ἐβδομήκοντα ἔτων. Asclepiades in Arcadiâ ait Oresten à serpente interfectum annos natum septuaginta. Et paulo antè. Ὁ δὲ Ἀσκληπιάδης ἰσχυρῶς, ὑπὸ ὄφεως αὐτὸν δηχθέντα, ἐκεῖ πελευτῆσαι. Asclepiades verò tradit ipsum, à serpente morsum, diem illic obiisse. De serpentis autem morfu, etiam Stephanus, qui & locum, Ὀρέστιον nuncupatum, indicat, in Ὀρέστῃ. Αὐτὸς δὲ, (ὁ Ὀρέστῃς,) ὑπὸ ἐχίδνης δηχθεὶς, θνήσκει εἰς χωρίον Ἀρκαδίας, τὸ λεγόμενον Ὀρέστιον. Ipse verò, (Orestes,) à serpente morsus, obiit in Arcadiâ loco, quem Orestium appellant. Sepultus verò fuit Tegeæ: unde postea ejus ossa, oraculi jussu, Lacedæmonii retulerunt; & sepulcrum Tegeatæ adhuc tempore Pausaniæ ostendebant. Ipse dicit, in Arcadicorum fine. Ἡ δ' εὐθεῖα ἀπὸ Θυρέαν πρὸς τὴν κάμιας ἐν τῇ Θυρεάτιδι ἐκ Τεγέας παρεῖτο ἐς συγγραφῶν Ὀρέστῃς ἔξ Ἀγαμέμνονος μνήμας ἢ ὑφελέσθη Σπαρτιάταις τὰ ὅσα αὐτῶθεν οἱ Τεγεάταις λέγουσι. καὶ ἡμᾶς δὲ, ἐκέπτε πυλῶν ἐν τῷ ἐγίνετο ὁ τάφος. Quæ verò via recit à Thyream Tegeâ ducit via, & in vicis regionis Thyreatidis, dignum

gnum quod scribatur habet, sepulcrum Orestis, Agamemnonis filii: ex quo abduxisse ossa virum Spartanum ferunt Tegeata. Nostrâ verò atate, sepulcrum ejus non erat amplius intrâ muros. Itaque Spartæ ei structum est sepulcrum; juxtâ ædem Parcarum. Idem Pausanias, in descriptione Spartæ, in Laonicis. Καὶ Μοιρῶν Λακεδαιμονίῳ ἐστὶν ἱερὸν. Οὐρέστῃ δὲ, ἔξ Ἀγαμέμνονος, πρὸς αὐτῆ πατρὸς. κομιθέντῃ δὲ ἐν Τεγέας ἔξ Οὐρέστῃ τὰ ὀστέα καὶ μαντείαν, Ἰάπυσιον ἐνταῦθα. Lacedæmonius etiam est Parcarum sanum, & juxta id sepulcrum Orestis, Agamemnonis filii. nam è Tegeâ deportata, oraculi jussu, Orestis ossa, eo in loco sepelierunt. Atque id factum, Aristone, & Anaxandride, regnantibus: reperitque maximâ sagacitate, & industriâ, Lichas quidam. Fusè rem Herodotus narrat, & oraculum ipsum refert, lib. I. Etiam Pausanias, in Laonicis: verum ille paulo strictius, & Anaxandriden tantum regem nominat. Filios ejus, duos invenio: unum Tisamenum, natu maximum, successorem, de quo statim sum dicturus; alterum itidem Oresten, apud Arcadas in exilio suo natum: de quo hunc in modum Stephanus, in Οὐρέστῃ. Ἐπεὶ ἀφείθη τῆς μανίας Οὐρέστῃς, φεύγων δὲ τὴν αἰδῶ καὶ τῆς Ἑρμιόνης, εἰς ταύτην ἦλθε τὴν γῆν, καὶ παῖδα ἔλαβεν Οὐρέστῃ. Orestes, à furore liberatus, pre pudore fugiens cum Hermione, in hanc terram venit, filiumque Oresten sustulit. Fuit item tertius, Penthilus, qui inceptam à patre coloniam in Lesbo mox perfecit: ut videre est apud Strabonem, in principio libri XIII. Illum verò nothum fuisse, ex Erigone, Ægisthi filiâ, à Pausania memoratur, in Corinthiacis. Τὸν δὲ Οὐρέστῃ νόθον Πένθιλον, Κιναιθῶν ἔλαβεν ἐν τοῖς ἔτεσιν, Ἑρμιόνῃ, τὴν Αἰγιδῆς, τέκνον. Nothum verò Orestis Penthilum, scripsit in versibus suis Cinathon, Erigonem, Ægisthi filiam, peperisse.